

**dotyczy: w trybie podstawowym bez negocjacji w postępowaniu na sukcesywne dostawy jednorazowych wyrobów medycznych, znak ZP/12/2022**

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) Zamawiający, w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców, udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

L.p.	Pytanie Wykonawcy	Wyjaśnienie
1.	Dotyczy pakietu 1 poz. 1-4 1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z dwustronną/podwójną skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości strzykawki 2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z tłokiem prostym bez przewężeń w jego środkowej części, nie ulegającym odkształcaniu podczas przygotowywania i podaży leków w iniekcji, gwarantującym płynną podaż leku. 3. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z rozszerzoną skalą pomiarową, co daje możliwość użycia mniejszej strzykawki do pośredniej objętości. 4. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z nazwą producenta i nazwą własną typu strzykawki na cylindrze w celu łatwej identyfikacji produktu	1 – 4 Zamawiający dopuszcza, ale nie oczekuje zaoferowania strzykawek o parametrach opisanych w pytaniach.
2.	Dotyczy pakietu 1 poz. 5 1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z końcówką ściętą prosto, nie pod kątem. 2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z logo producenta na cylindrze w celu jego łatwej identyfikacji.	1-2 Zamawiający dopuszcza, ale nie oczekuje zaoferowania strzykawek o parametrach opisanych w pytaniach.
3.	Dotyczy pakietu 1 poz. 9-10 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek o długości min. 16 cm.	Zamawiający dopuszcza, ale nie oczekuje zaoferowania strzykawek o parametrach opisanych w pytaniu.
4.	Dotyczy pakiet 1 poz.18 Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy oczekuje sterylnych szczoteczek do chirurgicznego mycia rąk będących produktem ogólnotowarowym, gdyż	W zadaniu 1 brak poz. 18

	<p>szczoteczki do chirurgicznego mycia rąk nie spełniają definicji wyrobu medycznego podanej w art.2 pkt 2 stosowanego od dnia 26 maja 2021 r Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 w sprawie wyrobów medycznych.</p> <p>Stanowisko takie potwierdza Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych reprezentowany przez Dyrektora Departamentu Nadzoru i Badań Klinicznych, Andrzeja Karczewicza, w opinii wydanej w sprawie o znaku: DNB.461.281.2021.1.AK.</p> <p>Podkreślenia wymaga, że Zamawiający ma obowiązek działać z należytą starannością w zakresie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz przestrzegać zasad określonych w art. 16 ustawy PZP i zasady dysponowania środkami publicznymi.</p> <p>Wymaganie przez Zamawiającego, by zaofertowany produkt był kwalifikowany jako wyrób medyczny i objęty stawką podatkową 8% może stanowić podstawę stwierdzenia nieważności zawartej umowy w związku z wystąpieniem podstawy do unieważnienia postępowania zgodnie z art. 255 pkt 6</p>	
5.	<p>Dotyczy pakietu 1 poz. 13</p> <p>1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Igły tępej do bezpiecznego pobierania leków z fiolek 18G, 1,2 x 40mm , otworem centralny i ostrzem ściętym pod kątem 45°, z nasadką w kolorze czerwonym w celu łatwej identyfikacji tępej igły do pobrań bez filtra cząsteczkowego. sterylizacja tlenkiem etylenu</p>	Zamawiający nie dopuszcza igły o parametrach opisanych w pytaniu i podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ
6.	<p>Dotyczy pakietu 3 poz. 1</p> <p>1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa wykonana z miękkiego elastycznego tworzywa ,wolna od PVC o długości min. 60mm w części przezroczystej. Przyrząd posiada odpowietrznik. Przyrząd wyposażony w zaciskacz pozwalający na dozowanie i zatrzymanie płynu, pozostający trwale w ustawionej pozycji. Całkowita długość drenu min. 150 cm</p>	Zamawiający dopuszcza zaofertowanie przyrządu opisanego w pytaniu, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
7.	<p>Dotyczy pakietu 3 poz. 2</p>	Zamawiający dopuszcza zaofertowanie

	<p>1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych, bursztynowy - do leków światłoczułych , komora kroplowa z miękkiego elastycznego tworzywa, (bez PCV) o długości min. 60 mm w części przezroczystej. Igła biorcza stożkowa, dwukanałowa, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, dren o dł. 150 cm, objętość wypełnienia drenu 11 ml, dren o średnicy 3 mm, opakowanie 200 szt</p>	<p>przyrządu opisanego w pytaniu, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.</p>
8.	<p>Dotyczy pakietu 5 poz. 1</p> <p>1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa wykonana z miękkiego elastycznego tworzywa ,wolna od PVC o długości min. 60mm w części przezroczystej, całość przyrządu-aparatu wolna od ftalanów , w tym DEHP oraz lateksu (informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza dwukanałowa ścięta dwupłaszczyznowo wykonana z ABS wzmocnionego włóknem szklanym, . Przyrząd musi posiadać odpowietrznik z Przyrząd wyposażony w zaciskacz pozwalający na dozowanie i zatrzymanie płynu, pozostający trwale w ustawionej pozycji. nazwa producenta na przyrządzie Całkowita długość drenu min. 150 cm. Przyrząd pakowany pojedynczo (folia - papier), wyposażone w opaskę lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz opakowania.</p>	<p>Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przyrządu opisanego w pytaniu, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.</p>
9.	<p>Dotyczy pakietu 5 poz. 3</p> <p>1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kraników z drenami 50 i 100 cm.</p>	<p>Zamawiający o dopuszcza zaoferowanie kraników z drenami 100 cm</p>
10.	<p>Dotyczy pakietu 5 poz.9:</p> <p>Prosimy o dopuszczenie zaoferowania worków - osłon chroniących worki do żywienia pozajelitowego przed światłem, nie prześwitujących o wymiarze minimalny: 30 (szerokość) x 50 (długość) cm.</p> <p>Dotyczy pakietu 5 poz. 10:</p> <p>Prosimy o dopuszczenie zaoferowania worków - Osłon chroniących płyny infuzyjne przed światłem o wymiarach 30x20cm.</p>	<p>Pakiet 5 poz. 9 i 10 nie dotyczy osłon</p>
11.	<p>Dotyczy pakietu 12 poz. 1, 2 , 3</p> <p>1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie</p>	<p>1 - 2 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nebulizatora o parametrach</p>

	<p>nebulizatora o przeciętnej średnicy cząsteczek aerozolu (MMAD) 2,4 <math>\mu\text{m}</math> (+/- 0,13 <math>\mu\text{m}</math>), frakcja respirabilna (cząsteczki &lt;5 <math>\mu\text{m}</math>) - 72% (+/- 3,1%), parametry potwierdzone w badaniach producenta, produkt czysty biologicznie. Tempo nebulizacji (szybkość opróżniania zbiornika) przy przepływie 10 l/min dla 3 ml roztworu: 3,3 min. (+/- 0,1 min.).</p> <p>2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nebulizatora o przeciętnej przeciętna średnicy cząsteczek aerozolu (MMAD) 2,21 <math>\mu\text{m}</math> (+/- 0,07 <math>\mu\text{m}</math>), frakcja respirabilna (cząsteczki &lt;5 <math>\mu\text{m}</math>) - 79,7% (+/- 1,7%), parametry potwierdzone w badaniach producenta, produkt czysty biologicznie. Tempo nebulizacji (szybkość opróżniania zbiornika) przy przepływie 10 l/min dla 3 ml roztworu: 7,36 min. (+/- 0,26 min.)</p> <p>3. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje drenu o przekroju gwiazdkowym, co zapewnia stałą drożność drenu?</p> <p>4. Prosimy o doprecyzowanie czy dren w zestawie ma posiadać sztywne złącze dedykowane do nebulizatora kodowane kolorystycznie barwą dyfuzora, co ułatwia jego prawidłowe stosowanie?</p>	<p>opisanych w pytaniu.</p> <p>3 - Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza zaoferowanie drenu o przekroju gwiazdkowym</p> <p>4- Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, aby dren w zestawie posiadał sztywne złącze dedykowane do nebulizatora kodowane kolorystycznie barwą dyfuzora</p>
12.	<p>Dotyczy pakietu 12 poz. 4</p> <p>1. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje drenu o przekroju gwiazdkowym, co zapewnia stałą drożność drenu?</p>	<p>Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza dren o przekroju gwiazdkowym</p>
13.	<p>Dotyczy pakietu 17 poz. 4</p> <p>1. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby koreczek umożliwił bezdotykową aplikację.</p> <p>2. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy koreczek powinien być w kolorze pomarańczowym.</p> <p>3. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje dezynfekcji w czasie 30 sekund.</p>	<p>1-2 Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza zaoferowanie koreczków opisanych w pytaniach, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.</p> <p>3 Zamawiający nie oczekuje, ale dezynfekcji w czasie 30 sekund, pozostałe parametry zgodnie z SW</p>
14.	<p>Dotyczy pakietu 17 poz. 5 i 6</p> <p>1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestaw przedłużający z dwoma bezigłowymi zaworami dostępu naczyniowego, do wielokrotnego kontaktu z krwią, lipidami, chemioterapeutykami, chlorheksydyną i alkoholami, z podwójnym przedłużaczem. Długość zestawu około 10 cm, z dwoma zaciskami ślizgowymi, o objętości</p>	<p>Dopuszcza w poz 5 pod warunkiem, że zestaw zabezpiecza dojście przez min. 7 dni</p>

	<p>wypełnienia 0,35 ml, średnica drenu 1,2 mm. Dreny zakończone zaworami bezigłowymi kompatybilnymi z końcówką luer i luer lock , o przepływie min. 165 ml/min. możliwość podłączenia u pacjenta przez 700 aktywacji (użyć). Długość robocza zaworu 2-2,5 cm, długość całkowita 3,3 cm. Łącznik posiada przezroczystą obudowę, zawór w postaci bezbarwnej, jednoelementowej, silikonowej membrany z gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer), prosty tor przepływu i minimalna przestrzeń martwa - max.0.04 ml, zapewniany przez wewnętrzną stożkową kaniulę. Wnętrze z jedną ruchomą częścią, pozbawione części mechanicznych i metalowych. Dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami, chlorheksydyną, oraz lekami chemioterapeutycznymi. o wytrzymałości na ciśnienie zwrotne i ciśnienie płynu iniekcyjnego min. 60 psi. Zawór o neutralnym ciśnieniu bez względu na sekwencję klemowania. Sterylny- sterylizacja radiacyjna.</p>	
15.	<p>Dotyczy pakietu 30 poz. 1</p> <p>1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nebulizatora niskoobjętościowego do podawania leku, ze stabilną podstawką dyfuzora w zakresie 0-360 stopni, o pojemności 10 ml, skalowany dwustronnie, naprzemiennie w zakresie od 3 do 10 ml co 1 ml. Przeciętna średnica cząsteczek aerozolu (MMAD) 2,4 <math>\mu\text{m}</math> (+/- 0,13 <math>\mu\text{m}</math>), frakcja respirabilna (cząsteczki &lt;5 <math>\mu\text{m}</math>) - 72% (+/- 3,1%), parametry potwierdzone w badaniach producenta, produkt czysty biologicznie. Tempo nebulizacji (szybkość opróżniania zbiornika) przy przepływie 10 l/min dla 3 ml roztworu: 3,3 min. (+/- 0,1 min.) ze standardową maską pediatryczną.</p> <p>2. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje drenu o przekroju gwiazdkowym, co zapewnia stałą drożność drenu?</p>	<p>1 - Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.</p> <p>2 - Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza zaoferowanie drenu o przekroju gwiazdkowym</p>
16.	<p><b>Zakres 8 poz. 1-5</b></p> <p>Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zakresu 8 pozycje nr: 1-5 do osobnego zakresu? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na przygotowanie korzystniejszej oferty dla Szpitala.</p>	<p>Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.</p>
17.	<p><b>Zakres 10 poz. 3-4</b></p>	<p>Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy</p>

	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zakresu 10 pozycji nr 3-4 do osobnego zakresu? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na przygotowanie oferty bezpośredniego dystrybutora i uniknięcie kosztów pośredników.	SWZ.
18.	<b>Zakres 12 poz. 2</b> Czy Zamawiający dopuści jako równoważny nebulizator z maską i drenem dla dorosłych w jednym uniwersalnym rozmiarze dla dorosłych?	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
19.	<b>Zakres 13 poz. 4</b> Czy zamawiający dopuści jako równoważny obwód z portem luer-lock na kolanku, spełniający wszystkie pozostałe wymogi SWZ ?	Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie obwodu z portem luer-lock na kolanku, spełniającego wszystkie pozostałe wymogi SWZ
20.	<b>Zakres 13 poz. 8</b> Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtra elektrostatyczny, o objętości oddechowej Vt 70-250ml, z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ?	Tak, zamawiający dopuszcza zaoferowanie filtra elektrostatycznego, o objętości oddechowej Vt 70-250ml, z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ
21.	<b>Zakres 1 poz. 4</b> Prosimy o dopuszczenie strzykawki 20 ml pakowanej po 80 szt. z możliwością przeliczenia ilości w formularzu cenowym.	Tak, zamawiający dopuszcza strzykawki 20 ml pakowanej po 80 szt. z możliwością przeliczenia ilości w formularzu cenowym
22.	<b>Zakres 3 poz. 1</b> Prosimy o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów w komorę kroplową o dł. 45 mm	Tak, zamawiający dopuszcza przyrząd do przetaczania płynów w komorę kroplową o dł. 45 mm
23.	<b>Zakres 3 poz. 8</b> Prosimy o dopuszczenie przyrządu z precyzyjnym regulatorem ze skalą przepływu 5-250 ml/h i roztworów o lepkości od 10 do 40 % od 5- 200 ml/h	Tak, zamawiający dopuszcza przyrząd o parametrach opisanych w pytaniu.
24.	<b>Zakres 3 poz. 9</b> Prosimy o dopuszczenie worków chroniących przed światłem w rozmiarze 35 cm x 55 cm	Tak, zamawiający dopuszcza worki chroniące przed światłem w rozmiarze 35 cm x 55 cm
25.	<b>Zakres 5 poz. 1-4</b> Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego zakresu (pakietu) z możliwością wyceny.	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
26.	<b>Zakres 5 poz. 1</b> Prosimy o dopuszczenie logo na zaciskaczu służące do identyfikacji produktu	Zamawiający dopuszcza logo na zaciskaczu służące do identyfikacji produktu
27.	<b>Zakres 5 poz. 1</b> Prosimy o odstąpienie od wymogu pochewki na igłę	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
28.	<b>Zakres 5 poz. 1</b> Prosimy o odstąpienie od wymogu zaczepu na dren	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
29.	<b>Zakres 5 poz. 1</b> Prosimy o odstąpienie od wymogu nazwy producenta na zaciskaczu	Zamawiający dopuszcza odstąpienie od wymogu nazwy producenta na zaciskaczu
30.	<b>Zakres 5 poz. 1</b> Prosimy o dopuszczenie przyrządu w opakowaniu typu folia-folia.	Zamawiający dopuszcza przyrząd w opakowaniu typu folia-folia.
31.	<b>Zakres 5 poz. 4</b>	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy

	Prosimy o dopuszczenie kranika trójdrożnego z drenem o dł. 50 cm.	SWZ.
32.	<b>Zakres 5 poz. 4</b> Prosimy o dopuszczenie kranika trójdrożnego z drenem o dł. 100 cm.	Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o parametrach opisanych w pytaniu.
33.	<b>Zakres 8 poz. 1</b> Prosimy o dopuszczenie rurek ustno-gardłowych w rozmiarach od 1-6	Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o parametrach opisanych w pytaniu.
34.	<b>Zakres 8 poz. 6</b> Prosimy o dopuszczenie cewnika do podawania tlenu z drenem o dł. 2 m	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
35.	<b>Zakres 8 poz. 7-8</b> Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego zakresu (pakietu) z możliwością wyceny.	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
36.	<b>Zakres 17 poz. 2</b> Czy zamawiający wymaga koreczków pakowanych w opakowania twardego blister zmniejszającego ryzyko przypadkowej kontaminacji koreczka?	Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zaoferowanie koreczków opisanych w pytaniu.
37.	<b>Zakres 17 poz. 3</b> Czy zamawiający wymaga koreczków pakowanych w opakowania twardego blister zmniejszającego ryzyko przypadkowej kontaminacji koreczka?	Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zaoferowanie koreczków opisanych w pytaniu.
38.	<b>Zakres 17 poz. 4</b> Prosimy o dopuszczenie koreczka pakowanego na pasku po 10szt., po 25 pasków w opakowaniu (250szt.)	Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o parametrach opisanych w pytaniu.
39.	<b>Zakres 17 poz. 4</b> Prosimy o dopuszczenie podwójnego systemu bezigłowego o natężeniu przepływu 143ml/min.	Zakres 17 poz 4 dotyczy nasadki dezynfekującej
40.	<b>Zakres 17 poz. 7</b> Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego zakresu (pakietu) z możliwością wyceny.	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
41.	<u>Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 14 w przedmiotowym postępowaniu:</u> Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 14 z pakietu 1 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie?	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
42.	<u>Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 15 w przedmiotowym postępowaniu:</u> 1) Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 15 z pakietu 1 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w	1) Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

	<p>przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie?</p> <p>2) Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nakłuwaczy konfekcjonowanych 200 szt/op., oraz przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań?</p>	<p>2) Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nakłuwaczy konfekcjonowanych 200 szt/op., oraz przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań</p>
43.	<p><b>Dotyczy pakietu 3 poz.9:</b> Prosimy o dopuszczenie zaoferowania worków - osłon chroniących worki do żywienia pozajelitowego przed światłem, nie prześwitujących o wymiarze minimalny: 30 (szerokość) x 50 (długość) cm.</p>	<p>Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.</p>
44.	<p><b>Dotyczy pakietu 3 poz. 10:</b> Prosimy o dopuszczenie zaoferowania worków - Osłon chroniących płyny infuzyjne przed światłem o wymiarach 30x20cm</p>	<p>Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowania worków - Osłon chroniących płyny infuzyjne przed światłem o wymiarach 30x20cm</p>
45.	<p>Czy w Pakiecie nr 13, poz. 8 Zamawiający dopuści typowy filtr pediatryczny, zakres objętości oddechowej 75-300ml, pozostałe parametry zgodnie z swz?</p>	<p>Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o parametrach opisanych w pytaniu, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.</p>
46.	<p><b>Część nr 7 poz. 2</b> Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną niesilikonowaną?</p>	<p>Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.</p>
47.	<p><b>Część nr 7 poz. 3</b> Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną niesilikonowaną?</p>	<p>Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.</p>
48.	<p><b>Część nr 7 poz. 6</b> Czy Zamawiający dopuści prowadnice w rozmiarach CH6, CH10, CH15?</p>	<p>Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.</p>
49.	<p><b>Część nr 7 poz. 7</b> Czy Zamawiający dopuści prowadnice w rozmiarach i długościach: CH6 – 25,5 cm, CH10 – 34 cm, CH12 – 34 cm, CH14 – 34 cm?</p>	<p>Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.</p>
50.	<p><b>Część nr 8 poz. 8</b> Czy Zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłową ze stałym kołnierzem?</p>	<p>Tak, Zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłową ze stałym kołnierzem</p>
51.	<p><b>Część nr 9 poz. 1</b> Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych 88 mm?</p>	<p>Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.</p>
52.	<p><b>Część nr 9 poz. 1</b> Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń w rozmiarze 22G bez prowadnicy?</p>	<p>Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.</p>
53.	<p><b>Część nr 12 poz. 1, 2, 3</b> Czy Zamawiający dopuści nebulizator wytwarzający aerozol – cząsteczki o średnicy</p>	<p>Tak, Zamawiający dopuści nebulizator wytwarzający aerozol – cząsteczki o średnicy max 2,0 – 2,2</p>



	max 2,0 – 2,2?	
54.	<b>Część nr 13 poz. 1</b> Czy Zamawiający dopuści równoważną maskę krtaniową bez zabezpieczenia przed przegryzieniem?	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
55.	<b>Część nr 13 poz. 3</b> Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny maskę krtaniową jednorazowego użytku wykonaną z PCV, bezlateksową, ukształtowaną zgodnie z budową anatomiczną gardła, posiadającą łukowaty kształt; rurka oraz mankiet stanowiące dwa osobne elementy połączone trwale ze sobą, bez wzmocnionego koniuszka, poślizgowa powierzchnia ułatwiająca zakładanie, wzmocnienie rurki przed przegryzieniem; informacja dotycząca wagi pacjenta oraz objętości wypełniającej mankiet umieszczone na korpusie maski, natomiast informacje dotyczące rozmiaru oraz numeru serii na baloniku kontrolnym oraz korpusie rurki, znaczniki prawidłowego usytuowania maski umieszczony na rurce; rozmiary: 1; 1 ½; 2; 2 ½; 3; 4; 5?	Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o parametrach opisanych w pytaniu, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
56.	<b>Część nr 13 poz. 8</b> Czy Zamawiający dopuści objętość oddechową Vt 150-300 ml?	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
57.	<b>Część nr 13 poz. 8</b> Czy Zamawiający dopuści nawilżanie min. 24 mg H <sub>2</sub> O/l?	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
58.	<b>Część nr 15 poz. 2</b> Czy Zamawiający dopuści światłowód niezabudowany, za to osłonięty warstwą z tworzywa sztucznego w kolorze czarnym?	Tak, Zamawiający dopuszcza światłowód niezabudowany, za to osłonięty warstwą z tworzywa sztucznego w kolorze czarnym
59.	<b>Część nr 15 poz. 3</b> Czy Zamawiający dopuści łyżki typ Miller w rozmiarach 0, 1, 2?	Tak, Zamawiający dopuszcza łyżki typ Miller w rozmiarach 0, 1, 2
60.	<b>Część nr 18 poz. 13, 14</b> Czy Zamawiający dopuści odpowiednio 13. Żel do USG a' 500 ml 14. Żel do EKG a'250 ml?	Tak, Zamawiający dopuści odpowiednio 13. Żel do USG a' 500 ml 14. Żel do EKG a'250 ml
61.	<b>Część nr 24 poz. 1</b> Czy Zamawiający dopuści długość linii głównej 8 cm?	Tak, Zamawiający dopuści długość linii głównej 8 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
62.	<b>Część nr 24 poz. 1</b> Czy Zamawiający dopuści objętość napełniania linii głównej ok. 0,56 ml?	Tak, Zamawiający dopuści objętość napełniania linii głównej ok. 0,56 ml, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
63.	<b>Część nr 24 poz. 1</b> Czy Zamawiający dopuści możliwość użycia produktu 300 razy lub przez okres 96 godzin?	Tak, Zamawiający dopuści możliwość użycia produktu 300 razy lub przez okres 96 godzin
64.	<b>Część nr 27 poz. 1</b> Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego systemu do zbiórki stolca o następujących parametrach i składzie: rękaw silikonowy o długości 120cm ze znacznikami głębokości zakończony balonikiem	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

	<p>retencyjnym w innym kolorze niż rękaw  2 porty na rękawie - jeden port do przepłukiwania oznaczony symbolem "IRRIG", drugi port do napełniania balonika uszczelniającego oznaczony symbolem "45ml", obydwie z zastawką jednokierunkową  3 worki wymienne o pojemności 1500ml (skalowane co 100ml) z filtrem węglowym neutralizującym zapach  2 regulowane paski rzepowe umożliwiające zamocowanie do ramy łóżka  zestaw wprowadzający  Podkład 80cm x 60cm, para rękawic, strzykawka 60ml?</p>	
65.	<p><b>Część nr 27 poz. 2</b>  Czy Zamawiający dopuści worki o pojemności 1500ml (skalowane co 100ml, numerycznie co 500ml), posiadające jedną ściankę nieprzezroczystą (białą), a drugą przezroczystą umożliwiającą podgląd, worki wyposażone w filtr węglowy, mikrobiologicznie czyste?</p>	<p>Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.</p>

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
Oksana Rabij-Zabłotna

Wyk. K.T.

Data wyk.: 26.10.2022 r.